ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPAGIPE , usando das atribuições que lhe são conferidas, 
pelas Leis Municipais nº 21/01, 16/02, 17/02 e 18/02; 
D E C R E T A : 

Art. 1º - Fica aberto no orçamento corrente, crédito suplementar na importância de R$ 1.246.583,80 
(hum milhão duzentos e quarenta e seis mil quinhentos e oitenta e três reais e oitenta centavos) nas 
seguintes dotações: 

020401-0412100022.011-3390 72,5 R$ 100,00 
020402-2060200322.014-3190 79,6 R$ 3.000,00 
020501-0412200012.124-3390 123,2 R$ 1.000,00 
020501-0412200012.124-3390 124,5 R$ 200,00 
020504-0412200012.115-3390 166,9 R$ 2.200,00